
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja kanalizacji deszczowej budynku nr 3AB (Parku Naukowo-Technologicznego)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowe Centrum Badań Jądrowych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001024043

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Andrzeja Sołtana 7

1.4.2.) Miejscowość: Otwock

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@ncbj.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.ncbj.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Instytut badawczy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00204503/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-10 13:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00176481/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja kanalizacji deszczowej budynku nr 3AB (Parku Naukowo-
Technologicznego).
2. Przedmiot Zamówienia obejmuje:
1. Zaprojektowanie, wykonanie oraz uruchomienie kompletnego rozwiązania technicznego, mającego na celu
przekierowanie deszczówki z połaci dachowej części budynku 3A z kierunku północnego na kierunek południowy (dostawa
materiałów i urządzeń oraz przebudowa istniejącego układu kanalizacji deszczowej i drenażowej),
2. Zaprojektowanie, wykonanie oraz uruchomienie kompletnego rozwiązania technicznego, mającego na celu
przekierowanie deszczówki z drogi dojazdowej do budynku 3AB na przyległe tereny zielone i jej rozsączenie w gruncie
3. Wykonanie remontu budynku przepompowni.
4. Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej przez Wykonawcę, przed złożeniem oferty. Uczestnictwo w wizji jest
obowiązkowe. Zamawiający wyznacza termin odbycia wizji lokalnej: w dniu 01.06.2022r. o godz. 10:00

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja kanalizacji deszczowej budynku nr 3AB (Parku Naukowo-
Technologicznego).
2. Przedmiot Zamówienia obejmuje:
1. Zaprojektowanie, wykonanie oraz uruchomienie kompletnego rozwiązania technicznego, mającego na celu
przekierowanie deszczówki z połaci dachowej części budynku 3A z kierunku północnego na kierunek południowy (dostawa

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00204503/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



materiałów i urządzeń oraz przebudowa istniejącego układu kanalizacji deszczowej i drenażowej),
2. Zaprojektowanie i wykonanie zmian ukształtowania terenu wraz z wykonaniem spowalniaczy drogowych mających na
celu uniemożliwienie rozpływu wody deszczowej w kierunku budynku 3AB
3. Zaprojektowanie i wykonanie remontu budynku przepompowni.
4. Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej przez Wykonawcę, przed złożeniem oferty. Uczestnictwo w wizji jest
obowiązkowe. Zamawiający wyznacza termin odbycia wizji lokalnej: w dniu 01.06.2022r. o godz. 10:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00204503/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja kanalizacji deszczowej budynku nr 3AB (Parku Naukowo-Technologicznego)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowe Centrum Badań Jądrowych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001024043
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Andrzeja Sołtana 7
	1.4.2.) Miejscowość: Otwock
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@ncbj.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.ncbj.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00204503/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-10 13:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00176481/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



